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Angående trafiksituationen i Ljungby centrum, Vilse i 
pannkakan. Svar på motion 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen då det 

aktuella området är utmärkt med vägmärken för gångfart och högerregeln gäller. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Till kommunfullmäktige har motion om trafiksituationen i Ljungby centrum, i 

korsningen Storgatan, Stationsgatan och Föreningsgatan inkommit. Motionären 

anser att det är oklart vilka trafikregler som gäller i korsningarna och på det nya 

gångfartsområdet och anser att skyltar och andra hjälpmedel ska sättas upp. 

 

Det aktuella gångfartsområdet är utmärkt med vägmärke E9 Gångfartsområde, 

som innebär att fordon inte får framföras med högre hastighet än gångfart. 

Korsningarna är inte reglerade med väjningsplikt från något håll. Därmed gäller 

den högerregeln och förare har väjningsplikt mot fordon som kommer från 

höger sida.  

 

Något vägmärke som anger högerregeln finns inte, då det är en grundläggande 

trafikregel enligt Trafikförordningen. Det är när man frångår dessa 

bestämmelser med annan trafikföreskrift som utmärkning av föreskrift ska ske.  

Ovanstående trafikregler kring gångfartsområde och högerregeln är 

grundläggande trafikkunskaper som man som fordonsförare måste känna till.  

 

Tekniska nämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen då det 

aktuella området är utmärkt med vägmärken för gångfart och högerregeln gäller. 

 

Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2016-11-04. 

Tekniska nämndens förslag till beslut 2016-11-29. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till motionen. 

 

Ann-Charlotte Wiesel (M) och Roland Johansson (ALT) yrkar bifall till tekniska 

nämndens förslag att avslå motionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen föreslår att fullmäktige bifaller 

motionen enligt Wiréhns (V) yrkande eller avslår motionen enligt Wiesels (M) 

med flera yrkande och finner att kommunstyrelsen föreslår att fullmäktige avslår 

motionen.


